СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

 (VII СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
от  28.04.2022 года

№ 196
ст-ца  Отрадная

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Отрадненский район
  В целях реализации статьи 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Отрадненский район
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Отрадненский район (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды Совета муниципального образования Отрадненский район (Охрименко А.В.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район                                                     С.Н. Лазарев